PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 31 января 2022 года № 26-п
Об изменении состава конкурсной комиссии
по отбору управляющих организаций
для управления многоквартирными домами в городе Омске

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:
1. Внести в состав конкурсной комиссии по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами в городе Омске, утвержденный постановлением Администрации города Омска от 11 июня 2014 года № 811-п «О конкурсной комиссии по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами в городе Омске», следующие изменения:

1) исключить из состава конкурсной комиссии по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами в городе Омске (далее – комиссия) Гуселетова Владимира Владимировича, Казанина Владимира Борисовича;
2) включить в состав комиссии:

- Жукова Владимира Алексеевича, депутата Омского городского Совета (по согласованию);

- Ивченко Ивана Александровича, депутата Омского городского Совета (по согласованию).
2. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.

Мэр  города Омска

С.Н. Шелест